Arh. Nat. Magh., Dl. 51 901. Fotocopie la Inst. de ist. şi arh. Cluj-Napoca/1360. 
Orig. hîrtie, cu fragmente de pecete de închidere, aplicată în document pe 
verso şi urme de caput sigilii. Un alt text al actului datat la 23 septembrie 
1360, cu mici deosebiri, şi fără pecete, se păstrează în aceeaşi arhivă la 
Dl. 51 900.
REGEŞTE: Kâllay, II, p. 86 nr. 1 380 a şi b.

514 (1360) septembrie 27, (Cluj-Mănăştur).

Nobili viro et honesto Petro, vicevayvode Transsilvano, conventus 
monasterii beate virginis de Clusmonostra, orationes in domino.

535

www.dacoromanica.ro

http://www.dacoromanica.ro

Noveritis nos litteras vestras recepisse honore quo decuit in hec 
verba: ( U rm ează actu l lu i P e tru , v icevo ievo d u l T ran silvan iei, d in  22 se p 
tem b rie  1360, nr. 512).

Nos igitur, iustis et legitimis petitionibus vestris obtemperantes, 
u t tenemur, una cum predicto Georgio de Buda, homine vestro, nostrum 
hominem, videlicet fratrem Benedictum sacerdotem, de medio noştri ad 
premissa fideliter paragenda duximus transmittendum.

Qui demum exinde ad nos reversi, nobis consona voce retulerunt 
quod ipsi ad predictum Nicolaum, filium Johannis de Sumbur, persona- 
liter accessissent eundemque super eo requisitum habuissent, quare 
dicta tributa ab ipsis hospitibus de Klusvar usque modo exigere1 fecis- 
set. Qui tandem Nicolaus, filius Joannis de Sumbur, non afirmasset, sed 
loco debito et ipse pro contrario super eodem facto responderet, utrum 
exegisset vel non; ab aliis autem, a quibus decuisset et licuisset, palam 
et oculte2 de premissis tăiem scire et investigare potuissent veritatem, 
quod sepedictus Nicolaus, filius Joannis de Sumbur, tributa seu telonia, 
ab hospitibus de Klusvar per predictam villam Sumbur transcuntibus 
provenientia, a multis retroactis temporibus fecisset exigere1 et nune 
exigere1 faceret incessanter, pro se ipso reservando, absque voluntate 
seu permissione ipsius comitis Jacobi de Drag.

Datum sexto die terminis prenotati, anno domini ut supra.

Nobilului şi cinstitului bărbat Petru, vicevoievodul Transilvaniei, 
conventul mănăstirii fericitei fecioare de Cluj-Mănăştur, rugăciuni întru 
domnul.

Aflaţi că am primit cu cinstea cuvenită scrisoarea voastră avînd 
acest cuprins: (U rm ează actu l lu i P e tru , v icevo ievo d u l T ran silvan iei, 
din  22 sep tem b rie  1360, nr. 512).

Noi, aşadar, dînd ascultare după cum sîntem datori dreptelor şi 
legiuitelor voastre cereri, am hotărît să trimitem din mijlocul nostru, 
dimpreună cu sus-zisul Gheorghe de Buda, omul vostru, pe omul nostru, 
anume pe fratele Benedict preotul, spre împlinirea întocmai a celor de 
mai sus.